
Piedāvājums ir spēkā no 08.05. līdz 21.05.2025. vai līdz krājumu beigām.
Piedāvājums atsevišķos veikalos var atšķirties.

LABA
CENA!

Piedāvājums ir spēkā no 08.05. līdz 21.05.2025. vai līdz krājumu beigām.
Piedāvājums atsevišķos veikalos var atšķirties.

LABA
CENA!

 Bērnu 
kombinezons, 
100% viskoze 
 izmēri: 104–134 cm 

 Bērnu krekls 
vai šorti, 

100% kokvilna 
 izmēri: 104–134 cm 

 Krekls vai šorti, 
100% viskoze 
 krekls, izmēri: 36–46, 
šorti, izmēri: 36–44 

   

 5  € 

   

 5  € 

   

 7  € 



LABA
CENA!
LABA
CENA!

 Bērnu krekls 
vai šorti, 

100% viskoze 
 izmēri: 134–170 cm 

 Bērnu krekls vai šorti, 
100% kokvilna 
 izmēri: 134–170 cm 

 Krekls vai šorti, 
100% kokvilna 
 izmēri: S–XXL 

Ideāli piemērots vasarai

   

 6  € 

   

 6  € 

   

 9  € 



LABA
CENA!CENA!

pieejama arī:

pieejamas arī:

pieejama arī:

pieejami arī:

Mājās un brīvā dabā

 Papīra glāzes, 12 gab. 
 tilpums: 220 ml 

 Papīra šķīvji, 12 gab. 
 diametrs: 23 cm 

 Stikla bļoda 
 diametrs: 12,7 cm, 
augstums: 4,7 cm 

 Plastmasas glāzes, 
4 gab. 

 Stikla 
saldējuma trauks 

 tilpums: 250 ml 

 Krūze 
 ar vāku un salmiņu, 

tilpums: 480 ml 

   

 1  30 
 € 

   

 0  90 
 € 

   

 1  € 

   

 1  30 
 € 

   

 1  € 

   

 1  € 



LABA
CENA!
LABA
CENA!

pieejams arī:

pieejams arī:

Pieaugušo apģērbs

 Svārki, 
100% viskoze 
 izmēri: S–XXL 

 Kleita  
 90% viskoze un 10% lins, 
izmēri: 36–44 

 T-krekls, 
100% kokvilna 
 ar izšuvumiem, 
izmēri: S–XXL 

 Kleita, 
100% viskoze 

 izmēri: 36–44 

 T-krekls, 
100% kokvilna 
 ar mežģīņotām piedurknēm, 
izmēri: S–XL 

 Bikses, 
100% viskoze 
 izmēri: 36–44 

   

 10  € 

   

 12  € 
   

 6  €    

 12  € 

   

 6  € 

   

 10  € 



LABA
CENA!
LABA
CENA!

pieejams arī:

Pieaugušo apģērbs

 T-krekls,
100% kokvilna 

 ar LILO UN STIČS apdruku, 
izmēri: S–XL 

 T-krekls 
 ar augstu kokvilnas saturu, 

izmēri: S–XXL 

 Kleita, 
100% viskoze 

 izmēri: 36–44 

 BEKKIN T-krekls 
vai šorti, 

100% kokvilna  
 izmēri: S–XXL 

 Tops, 
100% kokvilna 

 izmēri: S–XXL 

   

 6  € 

   

 4  50 
 € 

   

 10  € 

   

 10  € 

   

 5  € 



LABA
CENA!

Zīdaiņu apģērbs

 Zīdaiņu kreklu 
komplekts, 

100% kokvilna, 
2 gab. 

 izmēri: 80–98 cm 

 Zīdaiņu kleita, 
100% kokvilna 

 izmēri: 74–98 cm 

 Zīdaiņu bodiju 
komplekts, 

100% kokvilna, 
3 gab. 

 izmēri: 56–98 cm 

 Zīdaiņu šortu 
komplekts, 

100% kokvilna, 
2 gab. 

 izmēri: 80–98 cm 

 Zīdaiņu kreklu 
komplekts, 

100% kokvilna, 
2 gab. 

 izmēri: 80–98 cm 

 Zīdaiņu bodiju 
komplekts, 

100% kokvilna,
3 gab. 

 izmēri: 56–98 cm 

   

 3  € 

   

 2  50 
 € 

   

 5  € 

   

 3  € 

   

 3  € 

   

 5  € 



LABA
CENA!

Bērnu apģērbs

 Bērnu sandales 
 izmēri: 32–37 

 Bērnu 
sandales 
 izmēri: 22–31 

 Bērnu šorti, 
100% kokvilna 

 izmēri: 134–170 cm 

 Bērnu tops 
 ar augstu kokvilnas saturu,
izmēri: 134–170 cm 

 Bērnu krekls, 
100% viskoze 
 sasienams, 
izmēri: 104–134 cm 

 Bērnu 
džinsa šorti, 
100% kokvilna 
 ar jostu, 
izmēri: 104–134 cm 

   

 7  € 

   

 6  € 

   

 3  € 

   

 2  50 
 € 

   

 5  € 

   

 5  € 



sajūti kvalitāti,
 iemīli cenu

Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas preces 

var tikt izpirktas pārdošanas pirmajā dienā. 
Dažādos "Pepco" veikalos pieejamie preču 

izmēri, krāsas vai modeļi var atšķirties.

Seko mums

pepcolv pepco.lv@pepcolv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā

LABA
CENA!

pieejams 
arī:

pieejama 
arī:

pieejama arī:

pieejams arī:

pieejams arī:

pieejami arī:

 Ziepju burbuļu mašīna 
saldējuma formā 
 120 ml šķidruma 

 Frisbijs 
 diametrs: 19,8 cm 

 "Velcro" 
šautriņu 
dēlis 
 diametrs: 37 cm 

 Skeitbords 
 izmēri: 
56 x 10,5 x 15 cm 

 Ziepju burbuļu 
mašīna 
 32 caurumi, 56 ml šķidruma 

 Iepakojumi ar ziepju 
burbuļu šķidrumu, 
2 gab. 
 tilpums: 118 ml 

Lieliska izklaide

   

 6  € 

   

 1  € 

   

 2  50 
 € 

   

 12  € 

   

 4  € 

   

 1  € 


